
Dz.U./S S101
27/05/2017
202573-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:202573-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnobrzeg: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2017/S 101-202573

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o.
ul. Wiślna 1
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Lipiec
Tel.:  +48 158232295
E-mail: wojciech.lipiec@wodociagi.tarnobrzeg.pl 
Faks:  +48 158233124
Kod NUTS: PL326
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wodociagi.tarnobrzeg.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Instalacja suszarni osadów ściekowych w powiązaniu technologicznym oczyszczalni ścieków”.
Numer referencyjny: TZM-10-17

II.1.2) Główny kod CPV
45200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:wojciech.lipiec@wodociagi.tarnobrzeg.pl
www.wodociagi.tarnobrzeg.pl
http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl


Dz.U./S S101
27/05/2017
202573-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie kompletnej suszarni osadów ściekowych
na oczyszczalni ścieków w Tarnobrzegu, wraz z konieczną modernizacją oczyszczalni dla możliwości
wybudowania instalacji suszarni osadów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w III części SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL326
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tarnobrzeg.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje:
— sporządzenie projektu budowlanego i uzyskanie dla niego wynikających z przepisów: opinii, zgód, uzgodnień
i pozwoleń wraz z pozwoleniem na budowę, dla robót wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę ustawy
z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz. 290 z późn. zm.) z rozporządzeniami
wykonawczymi, ustawy z dnia 27.4.2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1232
z późn. zm.), ustawy z dnia 4.2.1994 r. Prawo geologiczne i górnicze (tekst jednolity z 2015 r. Dz.U. 2015, poz.
196 ze zm.), ustawy z dnia 18.7.2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze
zm.) z rozporządzeniami wykonawczymi, wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i pozwoleń wymaganych
przepisami polskiego prawa
— opracowanie dokumentacji, w tym projektu budowlanego, dla robót wymagających decyzji o pozwoleniu na
budowę, sporządzenie projektów wykonawczych, dla robót wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę
oraz robót remontowych i dostaw nie wymagających pozwolenia,
— obsługę geodezyjną,
— wykonanie robót budowlanych remontowych i montażowych, na podstawie opracowanych i uzgodnionych
projektów,
— dostawę maszyn, urządzeń, instalacji i wyposażenia,
— dostawę kompletu części zużywających w trakcie eksploatacji i materiałów eksploatacyjnych
technologicznych niezbędnych do użycia do końca okresu zgłaszania wad dla wszystkich urządzeń
dostarczonych w ramach Kontraktu,
— wykonanie prac budowlanych związanych z drogami,
— przeprowadzenie wymaganych prób i badań oraz przygotowanie dokumentów związanych z oddaniem
zmodernizowanej oczyszczalni oraz suszarni osadów do użytkowania i uzyskanie pozwolenia na eksploatację,
— wykonanie rozruchu oczyszczalni, wraz z suszarnią osadów,
— dostarczenie kompletu sprzętu, oznakowań, instrukcji, środków ochrony indywidualnej i zbiorowej z zakresu
bhp i ochrony przeciwpożarowej, wymaganych przepisami szczegółowymi dla prawidłowej eksploatacji obiektu
oczyszczalni ścieków,
— przeprowadzenie szkolenia obsługi oczyszczalni,
— wykonanie instrukcji bezpiecznej obsługi i konserwacji urządzeń,



Dz.U./S S101
27/05/2017
202573-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— opłaty za nadzory obce, badania itp.,
— inwentaryzację powykonawczą,
— oznakowanie budynków i instalacji zgodnie z wymaganiami przepisów szczegółowych, a w szczególności
oznakowanie:
o dróg ewakuacyjnych,
o lokalizacji sprzętu ppoż.,
o armatury, urządzeń, instalacji,
o miejsc występowania zagrożeń i ograniczeń w zakresie przebywania i komunikacji,
o informacyjne w zakresie pomieszczeń i komunikacji,
— nadzór autorski projektanta,
— wykonanie badań czynników oddziaływania oczyszczalni ścieków na środowisko do odbioru końcowego i
odbioru pogwarancyjnego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w III części SIWZ OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0153/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza
spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie, o ile Wykonawca:
a) wykaże posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 20 000 000
PLN,



Dz.U./S S101
27/05/2017
202573-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

b) wykaże, że w trzech ostatnich latach przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie niżej wymienione wskaźniki udokumentowane na bazie sprawozdania
jednostkowego:
— płynność finansowa będąca stosunkiem bieżących aktywów (zapasy, należności krótkoterminowe, inwestycje
krótkoterminowe oraz krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe) do bieżących zobowiązań (rezerwy
krótkoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe oraz rozliczenia międzyokresowe) – na poziomie wartości nie
mniejszej niż 1,20,
— rentowność sprzedaży netto – stosunek zysku netto do sprzedaży – na poziomie wartości nie mniejszej niż
0,03,
— wskaźnik zadłużenia długoterminowego będący stosunkiem zobowiązań długoterminowych do kapitału
własnego – na poziomie wartości nie większej niż 0,5.
Powyższe wskaźniki winny być spełnione dla każdego roku obrotowego osobno.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, przez dwóch lub więcej Wykonawców –
powyższe wskaźniki finansowe winien spełniać przynajmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.
c) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 35 000 000 PLN.
d) posiada ubezpieczenie OC deliktowego na kwotę 8 000 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1)Wykonawca wykaże, że a)zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane o wartości minimum 30 000 000
PLN netto każda, polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu komunalnej oczyszczalni ścieków, przy czym
w zakres co najmniej jednej z nich wchodziło zaprojektowanie i wykonanie suszarni taśmowej dla osadów
ściekowych oraz instalacji odwadniania osadów do 25 % s.m.
2)Wykonawca wskaże do wykonania zamówienia następujące osoby:
a) Przedstawiciel Wykonawcy (Kierownik Kontraktu), posiadający:
— wyższe wykształcenie techniczne, ekonomiczne lub z zakresu zarządzania, co najmniej 7 lat doświadczenia
zawodowego, w tym co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku Przedstawiciel Wykonawcy, Kierownik
Projektu lub Dyrektor Kontraktu, doświadczenie w pełnieniu funkcji Przedstawiciel Wykonawcy, Kierownik
Projektu lub Dyrektor Kontraktu na co najmniej jednej budowie, przebudowie lub modernizacji komunalnej
oczyszczalni ścieków w ramach której została wykonana suszarnia taśmowa dla osadów ściekowych
b)Główny Projektant, posiadający:
— wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie wystarczającym do
realizacji przedmiotu zamówienia, doświadczenie w pełnieniu funkcji Projektanta, który opracował jako Główny
Projektant lub Kierownik Zespołu Projektowego w ciągu ostatnich pięciu lat projekt budowlany i wykonawczy
w dwóch niezależnych zadaniach, gdzie każde z nich obejmowało budowę, przebudowę lub modernizację
węzła fermentacji, węzła odwadniania osadów oraz suszenia na prasie taśmowej dla komunalnej oczyszczalni
ścieków o przepustowości min.
40 tys RLM,
c)Kierownik Budowy,
d)Kierownik robót sanitarnych,
e) Kierownik robót elektrycznych,
f)Kierownik robót drogowych,



Dz.U./S S101
27/05/2017
202573-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

g)Technolog,
h)Programista SCADA
i)Specjalista ds. sieci przemysłowych
j)Programista PLC
dla pozycji c)-j) szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania zdolności
technicznej i kwalifikacji zawodowych oraz sposób wykazania spełniania tych warunków znajduje się w
dokumentacji postepowania SIWZ Część I IDW.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:
700 000 PLN [ słownie: siedemset tysięcy złotych ]
2. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania
o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie (z podatkiem
VAT). Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy przed
podpisaniem umowy.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy
ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
2. Dokument ustanawiający pełnomocnictwo należy załączyć do Oferty.
3. Oferta winna być podpisana przez ustanowionego Pełnomocnika i winna prawnie wiązać wszystkich
Partnerów.
4. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.
5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację niniejszego zamówienia, zobowiązani są zawrzeć
umowę regulującą współpracę tych Wykonawców i przedłożyć ją Zamawiającemu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do dokumentacji
zamówienia.
2. Zamawiający we wzorze umowy określił okoliczności i warunki umożliwiające zmianę zawartej umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S101
27/05/2017
202573-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2017
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
W siedzibie zamawiającego w Tarnobrzegu, ul. Wiślna 1 pokój 104.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
III.1.3) Zdolnośc techniczna i kwalifikacje zawodowe: Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu w
zakresie posiadania zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych oraz sposób wykazania spełniania tych
warunków znajduje się w dokumentacji postępowania SIWZ Część I IDW.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane
w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych: odwołanie i skarga.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub



Dz.U./S S101
27/05/2017
202573-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

27/05/2017 S101
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu w terminie określonym w art. 182
ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/05/2017


